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From Reader Review Ilkas arv for online ebook

Finn Wiedemann says

Et raffineret og udspekuleret plot der åbenbart fortsætter i næste bind. Bogen slutter med en rigtig
cliffhanger. Sprogligt er der tale om hverdagsrealisme, det fungerer, men særligt originalt eller interessant, er
det ikke. Kompositorisk er det lige ud ud ad landevejen. Der er god fremdrift i fortællingen. De dramatiske
begivenheder står nærmest i kø. Det amerikanske miljø og bedemandsmiljøet. er udmærket skildret, og den
psykologiske historie er troværdig. Grundlæggende er det en bedre bog, end jeg havde frygtet, og bedre end
en del andre danske spændingskrimier. Ingen nævnt. Ingen glemt.

Anne Mette Møller says

Nooooooooo!
Man kan sgu da ikke bare skrive "fortsættes"!!!
Hvor længe skal jeg vente?!?!?
Så godt skrevet og mit hjerte hamrer derudad!

Pia Lihme Petersen says

I just love Sara Blaede, and this series just gets better and better. :)
And .. OMG - What a cliffhanger :O

Alice Kristensen says

Jeg læste denne so lydbog i bilen. Og jeg synes den var utrolig fangende, men der er episoder hvor Ilka
virker enormt irriterende og ubeslutsom, hvilket nok er nemmere og komme igennem med en lydbog end alm
læsning, jeg tror jeg ville give op hvis jeg skulle læse den på traditionel vis. Som lydbog fungere den dog ret
godt, den forsætter stort set der hvir nr 1 stopper, og vi kommer nærmere faderen familie og ansatte. historien
tager et par sving som ikke kunne forudses, hvilket medfører at man liiiige skal have det næste med.

Lisbeth Larsen says

Den første bog i serien havde jeg ikke meget til overs for, men Ilkas arv har været en hel anden oplevelse.
Bogen er spændende, og bogens personer får mere dybde. Slutningen er meget spændende, og jeg glæder
mig til den tredje og sidste bog i serien.



Lone Knudsen says

Du kan læse min anmeldelse på www.krimihjerte.dk på udgivelsesdagen den 3. november

SVRosenmeier says

God fortsættelse af Bedemandens datter.
Historien hænger stadig godt samme og bygger op til at man er spændt på næste bog i serien (håber at Sara
arbejder på højtryk :)

Karina Jensen says

Ilkas arv er en virkelig god efterfølger i serien om bedemandens datter, der giver indblik i arbejdet med
afdøde og pårørende, sideløbende med opklaringen af en masse hemmeligheder som Ilka vikles ind i da hun
arver sin far, som forlod hende som lille for at rejse til Racine.
Blædel holder mig fanget og jeg glæder mig meget til fortsættelsen.

Geruffen says

Rodet og uden den intense stemning, der var i etteren.

Marlene Bentsen says

Ilkas Arv er andet bind i Sara Blædels nye trilogi Bedemandens datter.

Jeg havde virkelig glædet mig til at vende tilbage til byen Racine i Wisconsin og jeg blev ikke skuffet?

Jeg hygger mig simpelthen så meget med Ilkas historie og hendes strabadser med at få styr på den
kæmpegæld hendes far har efterladt hende sammen med et hav af mysterier, der skal opklares.

De, der har læst den første bog, har fundet ud af, at vi ikke har gang i en ny politi krimi. Men der er dog
masser af ting, der skal opklares og vi bliver også klogere på farens fortid.

Vi får mere at vide om farens nye familie og Ilka kommer tættere og tættere på sandheden. Og flere
mysterier??

Jeg kan virkelig godt stemningen i bogen og Sara Blædel har fundet på nogle rigtig gode og nuancerede
personer, som er spændende at følge. Og så er det første gang jeg læser om konkurstruede
bedemandsforretninger og hestevæddeløb?

Ilkas arv er en rigtig god toer, som læser sig selv og det var ikke svært at komme ind i historien, selvom det



efterhånden er ved at være et års tid siden jeg læste etteren.

Men Sara Blædel!!! Holy smokes!!! Sikke en cliffhangerslutning!!! Total iorden!???

Astrid Johanne says

Jeg elsker Sara Blædels bøger, de er spændende og umulige at ligge fra sig. Men jeg hader åbne slutninger
og kan ikke vente til den 3 og sidste bog i trilogien udkommer.

Pia Freundlich says

Jeg elskede første bog "Bedemandens datter", fordi man fik et indblik i bedemandens arbejde. "Ilkas arv"
giver - udover dette - også et godt indblik i USA, deres befolkning, og de mange og store forskellige mellem
Danmark og USA. En rigtig god bog, der desværre slutter brat. Så den næste må meget gerne være på
trapperne snart

Gerda Jensen says

Jeg er lige blevet færdig med Ilkas arv. Og jeg glæder mig meget til 3. bind om det lille amerikanske
samfund. Her følger man Ilkas mange fortrædeligheder i en bedemandsforretning, hun har arvet efter sin far.
Man møder mange af de mærkværdige ting, der indgår i amerikanske begravelser, hvilket giver historien en
del humor.

Janne Hejgaard says

Beklager - jeg begyndte at læse, men brød mig så lidt om historien, personbeskrivelserne, sproget,
handlingen, at jeg opgav efter 80 sider.

Erwin Christensen says

God tju-bang underholdning


